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137613 Alu < 600

vc = m/min.

137613 15-35
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M3 12,35 0,50 56 9 18 3,5 2,7 6 2,50
M4 12,45 0,70 63 12 21 4,5 3,4 6 3,30
M5 12,85 0,80 70 13 25 6,0 4,9 8 4,20
M6 12,85 1,00 80 15 30 6,0 4,9 8 5,00
M8 15,15 1,25 90 18 35 8,0 6,2 9 6,80
M10 18,50 1,50 100 20 39 10,0 8,0 11 8,50
M12 23,60 1,75 110 23 — 9,0 7,0 10 10,20
M14 29,45 2,00 110 25 — 11,0 9,0 12 12,00
M16 33,60 2,00 110 25 — 12,0 9,0 12 14,00
M20 50,40 2,50 140 25 — 16,0 12,0 15 17,50

A  Maschinengewindebohrer Aluminium

N
N/mm2

137708 Alu < 600 Kunststoffe
vc = m/min.

137708 18-22 18-22

Ausführung 137708:
- �Blank, mit 2 Schneiden
- �Anschnittform C, 2-3 Gang, 45 Grad RSP

Ausführung 137711:
- �für Grundlochgewinde
- �Anschnittform C, 2-3 Gang, 45 Grad RSP
- �Hochleistungsschnellstahl mit Vanadiumanteil

Verwendung 137711:
Speziell für Aluminium.
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M3 10,70 0,50 56 5 18 3,5 2,7 6 2 2,50
M4 10,70 0,70 63 7 21 4,5 3,4 6 2 3,30
M5 11,40 0,80 70 8 25 6,0 4,9 8 2 4,20
M6 11,40 1,00 80 10 30 6,0 4,9 8 2 5,00
M8 13,40 1,25 90 13 35 8,0 6,2 9 2 6,80
M10 15,35 1,50 100 15 39 10,0 8,0 11 2 8,50
M12 21,50 1,75 110 18 — 9,0 7,0 10 2 10,20
M14 35,00 2,00 110 20 — 11,0 9,0 12 2 12,00
M16 32,40 2,00 110 20 — 12,0 9,0 12 2 14,00
M18 57,20 2,50 125 25 — 14,0 11,0 14 3 15,50
M20 50,15 2,50 140 25 — 16,0 12,0 15 3 17,50
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137711 Kupfer < 600 Alu < 600 Thermoplaste
vc = m/min.

137711 15-26 18-32 18-32
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M2 20,55 0,40 45 8 — 2,8 2,1 5 1,60
M2,5 19,95 0,45 50 9 — 2,8 2,1 5 2,05
M3 17,95 0,50 56 5 18 3,5 2,7 6 2,50
M3,5 18,90 0,60 56 6 20 4,0 3,0 6 2,90
M4 17,95 0,70 63 7 21 4,5 3,4 6 3,30
M5 18,55 0,80 70 8 25 6,0 4,9 8 4,20
M6 18,75 1,00 80 10 30 6,0 4,9 8 5,00
M8 21,75 1,25 90 13 35 8,0 6,2 9 6,80
M10 26,30 1,50 100 15 39 10,0 8,0 11 8,50
M12 35,90 1,75 110 18 — 9,0 7,0 10 10,20
M16 50,10 2,00 110 20 — 12,0 9,0 12 14,00
M20 75,15 2,50 140 25 — 16,0 12,0 15 17,50
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www.precitool.de Bei allen genannten Preisen handelt es sich um unverbindliche Preisempfehlungen.


